РЕШЕНИЕ

Совета Общественной палаты Ульяновской области

г. Ульяновск

9 октября 2020 г.

В ходе обсуждения вопросов регламента заседания Совета Общественной палаты

Ульяновской области члены Совета Общественной палаты Ульяновской области

РЕШИЛИ:

1. Провести онлайн-опрос жителей Ульяновкой области по проблемам, связанным

с выявлением и лечением коронавирусной инфекции в срок до 14 октября 2020 г.

2. Запланировать проведение заседание Совета Ульяновской области по вопросу

партнёрства государственного сектора медицины с частными клиниками региона в

борьбе с COVID – 19 и выработке совместного плана действий по выходу из ситуации.

информацию о ситуации, сложившейся в условиях пандемии COVID-19

Председатель Общественной палаты

Ульяновской области

Н.Н. Тамарова